Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2012                                           с.Коломинские Гривы                                                             №  7

О внесении изменений в постановление

Главы Коломинского сельского поселения

 от 06.04.2010 № 18 «О создании единой

 комиссии по размещению заказа на поставки

 товаров, выполнения работ и оказание услуг

 для муниципальных нужд путем проведения

 конкурсов, аукционов и запросов котировок»

           Руководствуясь ч.3 ст. 42, ч.5,ст.49   Устава  Коломинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение  в приложение № 1 «Состав комиссии по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд» к постановлению Главы Коломинского сельского поселения от 06.04.2010 № 18 «О создании единой комиссии по размещению заказа на поставки товаров, выполнения работ и оказание услуг для муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок», изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.03.2012 года.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                                                         Н.И. Михайлова

                                                                                          Приложение к Постановлению

                                                                                                  от   20.03.2012        № 7

Состав единой комиссии по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ и

                                   оказание услуг для муниципальных нужд

Михайлова Н.И.                     -   Глава Коломинского сельского поселения, председатель единой

                                                     комиссии;

Члены единой комиссии

Шумакова Э.Г.                       -  специалист 1 категории Администрации Коломинского сельского

                                                    поселения, секретарь единой комиссии;

Мартюшева О.Н.                    -  управляющий делами Администрации Коломинского сельского

                                                    поселения, член комиссии;

Боброва С.Н.                           -  ведущий специалист Администрации Коломинского сельского

                                                    поселения, член комиссии;

Попкова А.И.                          -  главный бухгалтер Администрации Коломинского сельского

                                                    поселения, член комиссии;

Владимирова Е.А.                  -  директор МКУК «Коломинский ЦКиД»